MHdpopmauma 3a NnepuoAUYHM Naawanma 40 21.01.2015 r. no A40roBoOpU CKAtOHEHU MeXAY Mpokypartypa Ha

Jorosop
Ne

WUme Ha
JocraBuunk

Bup Ha fOKYMEHT

Homep
OOKYMEHT

Dara
OOKYMEHT

CTOMHOCT C

Anc

[ara Ha
nnawaHe

OcHoBaH#Me 3a nnialaHe

Norosop 10/07.03.2014 c Pyce Kap EA/[] - "TexHuue

cKo o6cnyxeaHe U pemoHT Ha MINC, o6cnyxeawm MPB"

daKTypa 3a 40CTaBKa

5700000119

07,01,2015

7948,23

19,01,2015

un.4 ot YcnosunaTa Ha gorosopa




